ALPINE PEACE CROSSING- Verein fiir Sozial- und Fliichtlingshilfe

5743 Krimml,Gemeindeamt Krimml
ZVR-Zahl : 714689406

Finanzbericht 2015

Mittelherkunft

| Spenden
ungewidmete
gewidmete

Il Mitgliedsbeitrage

Il Einnahmen
Vereinsmaterialien

IV Subventionen und Zuschiisse der 6ffentlichen Hand
V Sonstige Einnahmen
Vermogensverwaltung

Kostenersatz fir Folder, Friedensweg
Kostenersatz fir APC-Projekt

Mittelverwendung

| Leistungen fir die statutarisch festgelegten Zwecke
Il Spendenwerbung

Il Verwaltungsaufwand

IV Sonstiger Aufwand

V Jahresiberschuss

€76.718,11
€ 66.200,00

€ 3.240,00

€0,00

€0,00

€25,28
€1.600,00
€ 8.154,00

€ 140.736,60

€2.660,58

€3.843,27

€8.642,12

€54,79

€142.918,11

€3.240,00

€0,00

€0,00

€9.779,28

€ 155.937,39

€ 140.736,60

€2.660,58

€3.843,27

€8.642,12

€54,79

€ 155.937,36



